

ÅRSREDOVISNING

för

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Undertecknad styrelseledamot i Kalmar Containerpool AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 13 maj 2025.

Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Kalmar 2025-05-13



Thina Sjöman

ÅRSREDOVISNING

för

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	9

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet inom byggnadssektorn.

Företagets säte är Kalmar län, Kalmar kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 727 064	1 885 917	4 757 372	8 345 421
Resultat efter finansiella poster	748 500	-335 588	5 913 529	1 371 803
Soliditet (%)	88,42	81,27	84,18	71,59
Balansomslutning	5 883 291	6 851 374	11 694 814	7 202 813

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättning har minskat de tre senaste räkenskapsåren på grund av att transportverksamheten har avyttrats under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 874 711	-52 167	4 062 544
Utdelning			-960 000		-960 000
Balanseras i ny räkning			-52 167	52 167	
Årets resultat				424 303	424 303
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	2 862 544	424 303	3 526 847

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 862 544
Årets resultat	424 303
	<hr/>
	3 286 847

Förslag till disposition:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	3 036 847
	<hr/>
	3 286 847

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 250 000,00 kr. vilket motsvarar 125,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2025052218491

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

2025052218492

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 727 064	1 885 917
Övriga rörelseintäkter		162 206	59 115
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 889 270</u>	<u>1 945 032</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-402 406	-880 937
Övriga externa kostnader		-611 559	-883 405
Personalkostnader	2	-65 120	-64 329
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-101 137	-146 902
Övriga rörelsekostnader		-13 946	-473 535
Summa rörelsekostnader		<u>-1 194 168</u>	<u>-2 449 108</u>
Rörelseresultat		695 102	-504 076
Finansiella poster			
Ränteintäkter		69 962	168 815
Räntekostnader		-16 564	-327
Summa finansiella poster		<u>53 398</u>	<u>168 488</u>
Resultat efter finansiella poster		748 500	-335 588
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-178 000	286 100
Förändring av överavskrivningar		-35 839	-2 679
Summa bokslutsdispositioner		<u>-213 839</u>	<u>283 421</u>
Resultat före skatt		534 661	-52 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-110 358	0
Årets resultat		<u>424 303</u>	<u>-52 167</u>

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

BALANSRÄKNING**TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Byggnader och mark

4

7 557

12 207

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

246 758

451 193

Summa materiella anläggningstillgångar

254 315

463 400

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

6

0

1 020 000

Andra långfristiga fordringar

7

4 020 000

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

4 020 000

1 020 000

Summa anläggningstillgångar

4 274 315

1 483 400

Omsättningstillgångar**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

134 406

228 034

Övriga fordringar

52 721

886 557

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 000

48 333

Summa kortfristiga fordringar

208 127

1 162 924

Kassa och bank

Kassa och bank

1 400 849

4 205 050

Summa kassa och bank

1 400 849

4 205 050

Summa omsättningstillgångar

1 608 976

5 367 974

SUMMA TILLGÅNGAR

5 883 291

6 851 374

2025052218493

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 862 544

3 874 710

Årets resultat

424 303

-52 167

Summa fritt eget kapital

3 286 847

3 822 543

Summa eget kapital

3 526 847

4 062 543

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 972 900

1 794 900

Ackumulerade överavskrivningar

137 432

101 593

Summa obeskattade reserver

2 110 332

1 896 493

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

72 094

63 408

Skatteskulder

96 201

606 571

Övriga skulder

52 817

187 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

35 000

Summa kortfristiga skulder

246 112

892 338

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 883 291

6 851 374

2025052218494

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

NOTER

2025052218495

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader

20

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2024

2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Övriga rörelsekostnader

Efter avlämnandet av årsredovisning avseende räkenskapsåret 2022 konstaterades det att alla materiella anläggningstillgångar som avyttrats under räkenskapsåret 2022 inte var korrekt hanterade i bokslutet. Effekten medförde att det år 2023 är redovisades som utrangering och påverkade resultatet negativt med 473 535 kronor.

Noter till balansräkningen

Not 4 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

93 001

93 001

Utgående anskaffningsvärden

93 001

93 001

Ingående avskrivningar

-80 794

-76 144

Årets avskrivningar

-4 650

-4 650

Utgående avskrivningar

-85 444

-80 794

Redovisat värde

7 557

12 207

Tillgången avser markanläggning i sin helhet.

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

NOTER

2025052218496

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 663 268	2 168 668
Inköp	111 580	295 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>-450 858</u>	<u>-800 400</u>
Utgående anskaffningsvärden	1 323 990	1 663 268
Ingående avskrivningar	-1 212 075	-1 396 688
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	231 330	326 865
Årets avskrivningar	<u>-96 487</u>	<u>-142 252</u>
Utgående avskrivningar	<u>-1 077 232</u>	<u>-1 212 075</u>
Redovisat värde	246 758	451 193

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 020 000	1 020 000
Omklassificeringar	<u>-1 020 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>1 020 000</u>
Redovisat värde	0	1 020 000

Not 7 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Reglerade fordringar	3 000 000	0
Omklassificeringar	<u>1 020 000</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 020 000</u>	<u>0</u>
Redovisat värde	4 020 000	0

Posten avser liksom tidigare år en kapitalförsäkring.
Marknadsvärdet på balansdagen uppgår till 4 304 249 kronor.

Övriga noter

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kalmar Containerpool AB

Org.nr. 556490-9157

2025052218497

Kalmar

2025-05-13



Thina Sjöman

Styrelseledamot/
Ordförande



Hans Sjöman

Styrelseledamot